[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]31.05.2023	                    г. Норильск 	                       № 226

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 26.07.2016 № 400

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях урегулирования отдельных вопросов, связанных с оплатой труда работников муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования город Норильск, осуществляющих деятельность в области автомобильного транспорта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в примерное положение об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования город Норильск, осуществляющих свою деятельность в области автомобильного транспорта, утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 26.07.2016 № 400 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. В приложении 2 к Положению:
1.1.1. Разделы «Ставка № 1», «Ставка № 2» таблицы изложить в следующей редакции:
« Ставка № 1
	Машинист бульдозера (при управлении самоходными машинами на гусеничном ходу)
	4
	3813
	25,76
	23,21
	Постоянная занятость на работах по благоустройству
и снегоочистке муниципальных территорий
	0,317
	5022
	33,93
	30,57

	5
	3813
	25,76
	23,21

	0,498
	5712
	38,59
	34,77

	6
	4650
	31,42
	28,29

	0,422
	6612
	44,68
	40,23

	7
	4650
	31,42
	28,29

	0,440
	6696
	45,24
	40,74

	Ставка № 2
	Машинист бульдозера, машинист экскаватора, водитель погрузчика (при управлении самоходными машинами на колесном ходу)
	2
	3275
	22,13
	19,93
	Постоянная занятость на работах по благоустройству
и снегоочистке муниципальных территорий
	0,276
	4180
	28,24
	25,43

	3
	3275
	22,13
	19,93

	0,382
	4526
	30,58
	27,54

	4
	3813
	25,76
	23,21

	0,349
	5144
	34,75
	31,31

	5
	3813
	25,76
	23,21

	0,536
	5857
	39,57
	35,65

	6
	4650
	31,42
	28,29

	0,454
	6761
	45,68
	41,13

	7
	4650
	31,42
	28,29

	0,472
	6845
	46,25
	41,64

													    ».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2023.

Глава города Норильска                                                                                    Д.В. Карасев

image1.jpeg